

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S6
Stavba: VCP 6 - ZL 19 - Edisonova 793/84 - SLP2

Příloha č. - - 1

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-204 628,60
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-204 628,60	-42 972,01
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-247 600,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S6		
Stavba:	VCP 6 - ZL 19 - Edisonova 793/84 - SLP2		
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Datum:	21. 3. 2025
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih	Projektant:	Ing. Petr Fraš
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-204 628,60	-247 600,61	
03	MNP - Nový stav	-204 628,60	-247 600,61	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP 6 - ZL 19 - Edisonova 793/84 - SLP2
Objekt:
03 - MNP - Nový stav

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 21. 3. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-204 628,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-204 628,60	21,00%	-42 972,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-247 600,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 19 - Edisonova 793/84 - SLP2

Objekt: 03 - MNP - Nový stav

Místo: Ostrava Hrabůvka

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Zhotovitel:

Datum: 21. 3. 2025

Projektant: Ing. Petr Fraš

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-204 628,60
M - Práce a dodávky M	-204 628,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 6 - ZL 19 - Edisonova 793/84 - SLP2

Objekt:

03 - MNP - Nový stav

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

21. 3. 2025

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-204 628,60

D M

Práce a dodávky M

-204 628,60

1	K	R0003-1	Switch Catalyst 9200L 48-port data only, 4 x 1G, Network Essentials, support 12M	kus	-1,000	64 009,00	-64 009,00	
2	K	R0003-2	C9200L DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license support12M	kus	-1,000	49 350,40	-49 350,40	
3	K	R0003-3	Switch Catalyst 1200 8-port GE, PoE, Ext PS, 2x1G Combo, support 12M	kus	-2,000	4 817,45	-9 634,90	
4	K	R0003-4	Switch Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 1G, Network Essentials	kpl	-1,000	55 738,10	-55 738,10	
5	K	R0003-5	SFP transceiver 1,25Gbps 1000BASE-LX,SM,10km,FP,LC DIP,0-70°C 3,3VDMICisco komp.	kpl	-2,000	2 020,70	-4 041,40	
6	K	R0003-6	SFP transceiver 1,25Gbps 1000BASE-SX,LR MM,2km,1310nmFP,LC DIP,0-70°C 3,3VDMICisco komp. DMI	kpl	-2,000	2 094,40	-4 188,80	
7	K	R0003-7	Zabezpečené přístupové body Wi-Fi 6 (802.11ax)	kpl	-4,000	1 159,40	-4 637,60	
8	K	R0003-8	Držák pro instalaci WiFi na strop	kpl	-4,000	782,10	-3 128,40	
9	K	R0003-9	Drobný montážní materiál	kpl	-1,000	3 300,00	-3 300,00	
10	K	R0003-10	Konfigurace a oživení systému	kpl	-1,000	5 500,00	-5 500,00	
11	K	R0003-11	Dokumentace skutečného stavu	kpl	-1,000	1 100,00	-1 100,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5
Stavba: VCP 6 - ZL 20 - Edisonova 793/84 - Úprava zadního vstupu

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			27 712,36
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	27 712,36	5 819,60
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			33 531,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S5			
Stavba:	VCP 6 - ZL 20 - Edisonova 793/84 - Úprava zadního vstupu			
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Datum:	24. 3. 2025	
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih	Projektant:	Ing. Petr Fraš	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ

Náklady stavby celkem		27 712,36	33 531,96	
02	VCP	27 712,36	33 531,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP 6 - ZL 20 - Edisonova 793/84 - Úprava zadního vstupu
Objekt:
02 - VCP

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		27 712,36	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 712,36	21,00%	5 819,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 531,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 20 - Edisonova 793/84 - Úprava zadního vstupu
Objekt: 02 - VCP

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 24. 3. 2025
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	27 712,36
6 - Zapravené zadního vstupu	7 536,05
735 - Ústřední vytápění	1 661,00
763 - Snížení podhledu zadního vstupu 1. PP	3 454,49
767 - Stříška nad vstupem	13 150,11
784 - Snížení podhledu zadního vstupu 1. PP - malby	477,95
PSV - Práce a dodávky PSV	1 432,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 432,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 6 - ZL 20 - Edisonova 793/84 - Úprava zadního vstupu

Objekt:

02 - VCP

Místo: Ostrava Hrabůvka

Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant: Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

27 712,36

D 6

Zapravené zadního vstupu

7 536,05

7	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	4,920	241,66	1 188,97	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001
4*2
-1,4*2,2
Součet

8,000
-3,080
4,920

1	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	4,200	49,62	208,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003

2	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	4,410	60,37	266,23	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

VV

4,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

4,410

3	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	5,400	43,26	233,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004
2*2+1,4

5,400

4	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	5,670	39,82	225,78	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

VV

5,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

5,670

11	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	6,180	48,85	301,89	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031

VV

4,92+1,26

6,180

5	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	1,823	776,58	1 415,71	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211021
1,35*1,35

1,823

6	M	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	1,914	185,76	355,54	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

VV

1,823*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

1,914

8	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	1,260	286,38	360,84	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212061

9	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	1,260	77,57	97,74	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--------------------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

12	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	6,180	405,92	2 508,59	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531022
6,18

6,180

10	K	623142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	1,260	295,84	372,76	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623142001
0,3*2,2+0,3*2

1,260

D 735

Ústřední vytápění

1 661,00

13	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	341,00	341,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

Demontáž pro další použití

14	K	735R01	Zpětná montáž stávajících otopných těles - posun směrem dolů pro umístění parapetního žlabu	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	
----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------	--

D 763

Snižování podhledu zadního vstupu 1. PP

3 454,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,795	740,46	2 810,05	Dod. 1
VV		2,3*1,65		3,795				
16	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,795	16,50	62,62	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	9,795	59,40	581,82	
VV		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí		9,795				
VV		3,795*3*2						
D		767	Stříška nad vstupem			13 150,11		
22	K	767893114	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň z umělých hmot oblouková, šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	1,000	1 522,20	1 522,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767893114						
23	M	28315010R	stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí táhel, hliníkový nebo ocelový rám, výplň polykarbonát, design dle stávající stříšky vchodu B	kus	1,000	11 627,91	11 627,91	Indiv.
D		784	Snížení podhledu zadního vstupu 1. PP - malby			477,95		
20	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	7,900	11,00	86,90	
VV		2,3*2+1,65*2		7,900				
21	K	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,900	49,50	391,05	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			1 432,76		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			1 432,76		
24	K	741372063	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů exteriérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových	kus	1,000	134,16	134,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372063						
25	M	34845004	svítidlo exteriérové nástěnné přisazené LED 600-1000lm	kus	1,000	1 298,60	1 298,60	CS ÚRS 2025 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5
Stavba: VCP 6 - ZL 21 - Edisonova 793/84 - Revizní dvířka

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 800,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	8 800,00	1 848,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 648,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S5		
Stavba:	VCP 6 - ZL 21 - Edisonova 793/84 - Revizní dvířka		
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Datum:	24. 3. 2025
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih	Projektant:	Ing. Petr Fraš
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 800,00	10 648,00	
02	VCP	8 800,00	10 648,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP 6 - ZL 21 - Edisonova 793/84 - Revizní dvířka
Objekt:
02 - VCP

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 800,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 800,00	21,00%	1 848,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			10 648,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP 6 - ZL 21 - Edisonova 793/84 - Revizní dvířka

Objekt:

02 - VCP

Místo:

Ostrava Hrabůvka

Datum:

24. 3. 2025

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Ostrava Jih

Projektant:

Ing. Petr Fraš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

8 800,00

763 - Snížení podhledu zadního vstupu 1. PP

8 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 21 - Edisonova 793/84 - Revizní dvířka
Objekt: 02 - VCP

Místo: Ostrava Hrabůvka Datum: 24. 3. 2025
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih Projektant: Ing. Petr Fraš
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 800,00	
D 763 Snížení podhledu zadního vstupu 1. PP							8 800,00	
1	K	763171212	Montáž klapek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních pro podhledy, velikost do 0,25 m2	kus	10,000	330,00	3 300,00	
	W		TZ, výkresy nového stavu, výpisy výrobku, skladby konstrukcí					
	W		Dle specifikace 6/Z					
	W		10		10,000			
2	M	59034045	klapka revizní pro instalační a dělicí zdi vodě odolná 300x300mm	kus	10,000	550,00	5 500,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-09S5
Stavba: VCP 6 - ZL 22 - Edisonova 793/84 - Polepy dveří

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 000,00
DPH základní snižovaná	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 000,00	1 680,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 680,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-09S5	Datum:	24. 3. 2025
Stavba:	VCP 6 - ZL 22 - Edisonova 793/84 - Polepy dveří	Projektant:	Ing. Petr Fraš
Místo:	Ostrava Hrabůvka	Zpracovatel:	Ing. Petr Fraš
Zadavatel:	Úřad městského obvodu Ostrava Jih		
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 000,00	9 680,00	
02	VCP	8 000,00	9 680,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP 6 - ZL 22 - Edisonova 793/84 - Polepy dveří
Objekt:
02 - VCP

KSO:
Místo: Ostrava Hrabůvka

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:
Úřad městského obvodu Ostrava Jih

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Fraš

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 000,00	21,00%	1 680,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			9 680,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 22 - Edisonova 793/84 - Polepy dveří
Objekt: 02 - VCP

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 24. 3. 2025
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP 6 - ZL 22 - Edisonova 793/84 - Polepy dveří

Objekt: 02 - VCP

Místo: Ostrava Hrabůvka
Zadavatel: Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Zhotovitel:

Datum: 24. 3. 2025
Projektant: Ing. Petr Fraš
Zpracovatel: Ing. Petr Fraš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 000,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				8 000,00	
1	K	R0001	Grafické polepy dveří WC	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	